
\
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від /<£ 20 р. м. Запоріжжя № с&Ь &

Про проведення моніторингу 
стару обслуговування 
автобусних маршрутів

Керуючись ст. 6, 20, 42 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 5 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
Правилами надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 №176 
(зі змінами), враховуючи лист -  доручення Запорізької обласної державної 
адміністрації від 12.08.2021 №25-Д- ОКЦ про проведення моніторинг стану 
обслуговування внутрішньообласних автобусних маршрутів, з метою 
забезпечення належного рівня обслуговування у сфері пасажирських 
перевезень,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити графік проведення моніторингу стану обслуговування 
автобусних маршрутів сполученням «Запоріжжя (АС -  2) -  Андріївка» та 
«Запоріжжя (АС -- 3) -  Андріївка», що додається.

2. Робочу групу, утворену розпорядженням голови Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області від 28.12.2017 №853 
«Про підвищення рівня безпеки дорожнього руху та якості послуг при 
перевезенні пасажирів автомобільним транспортом у Запорізькому районі» (в 
редакції розпорядження голови Запорізької районної державної адміністрації 
від 06.08.2021 №244):

2.1. провести з 17.08.2021 по 26.08.2021 моніторинг стану 
обслуговування автобусних маршрутів сполученням «Запоріжжя (АС -  2) -  
Андріївка» та «Запоріжжя (АС -  3) -  Андріївка»;

2.2. скласти акти моніторингу стану обслуговування автобусних 
маршрутів сполученням «Запоріжжя (АС-2) -  Андріївка» та «Запоріжжя (АС 
-  3) -  Андріївка».

3. Контроль за викона:

Перший заступник голо 
райдержадміністрації

озпорядження залишаю за собою.

Світлана ЧУДЕСНОВА




